
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.96.2024
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 18 lipca 2024 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dla pracowników Centrum Usług Społecznych
w Sępólnie Krajeńskim do prowadzenia postępowań dotyczących wypłaty bonu energetycznego

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz zmianie niektórych
ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. 2024
r., poz. 859) zarządzam, co następuje:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Il
§1

Upoważniam Panią Aleksandrę Pacholczyk - Zastępcę Dyrektora Centrum Usług Społecznych w
Sępólnie Krajeńskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu
energetycznego oraz do wydawania w tych sprawach decyzji administacyjnych.
Upoważniam Panią Annę Lubińską - Starszego Inspektora Centrum Usług Społecznych w
Sępólnie Krajeńskim do prowadzenia postipowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu
energetycznego z wy%czeniem wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.
Upoważniam Panią Annę Dankowską - Starszego Inspektora Centrum Ushug Społecznych w
Sępólnie Krajeńskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu
energetycznego z wy%czeniem wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.
Upowaźniam Pana Arkadiusza Gustyn - Starszego Inspektora Centrum Usług Społecznych w
Sępólnie Krajeńskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu
energetycznego z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.
Upoważniam Panią Magdalenę Bonkowską - pomoc administracyjną w Centrum Usług
Społecznych w %pólnie Krajeńskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty
bonu energetycznego z wy%czeniem wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.
Upoważniam Panią Marzannę Szylka - pomoc administracyjna w Centrum Usług Społecznych w
Sępólnie Krajeńskim do prowadzenia pos%powań w sprawach dotyczących wypłaty bonu
energetycznego z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.
Upoważniam Pana Dawida Zabrockiego - Starszego Inforrnatyka w Centrum Usług Społecznych
w %pólnie Krajeńskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu
energetycznego z wy%czeniem wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.
Upoważniam Panią Beatę Majewską - Organizatora Społeczności Lokalnej w Centrum Usług
Społecznych w Sępólnie Krajeńskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty
bonu energetycznego z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.

§2
Upoważnienie ważne jest od dnia wydania niniejszego zarządzenia do odwołania, jednakże
nie dłużej niż przez okres trwania stosunku pracy.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

RADCA NY

»ateułgowshi
BD-lp58

I

IA

A
7



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz
zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego
i ciepła systemowego (Dz. U. 2024 r., poz. 859) koniecznym jest prowadzenie postępowań
w zakresie wypłaty bonu energetycznego. Celem przekazania do realizacji w/w zadania Centrum Usług
Społecznych w Sępólnie Krajeńskim koniecznym jest udzielenie odpowiednich upoważnień w
wymaganym zakresie.

Jak wynika treści art. 4 ust. 4 cytowanej ustawy wydanie upoważnienia przez Burmistrza jest
możliwe poprzez złożenie odpowiedniego wniosku przez Dyrektora jednostki.

i
il

iL-

RADC .WNY

'Uj ,Matmz D«ręzowsktMSZ mręgl
BD-1658


